АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025                                                                                                            № 1

г. Малмыж

О запрете купания в период проведения мероприятий в рамках

праздновании «Крещение Господне»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с погодными условиями, плохим состоянием льда на

водоемах в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на

водных объектах на территории муниципального образования Малмыжское

городское поселение в период проведения православного праздника

«Крещение Господне», администрация Малмыжского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить массовый выход людей на лед и купание на водоемах,

расположенных на территории муниципального образования Малмыжское

городское поселение, в период проведения православного праздника

«Крещение Господне»  с 18 по 19 января 2025 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,

на сайте администрации Малмыжского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                    Н.В. Плишкина